COMUNE DI ARDEA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

Prot.

Ardea,
Al Sindaco
Mario Savarese

Alle OO.SS. Territoriali

CISLFP . fp.romarieti@cisl.it

CGIL FP fpcastelli@virgilio.it

UIL FP uilfplritalongobardi@gmail.com
segreteria@uilfplromalazio.it

CSA studio.gregis@email. it

CSA gianfranco.depa@live.it -

Amna Claudia Ranaldi annaclaudia.ranaldi@comune.ardea.rm.it

Rosanna Casella Rosanna.casella@comune.ardea.rm.it

Anna Bille anna.bille@comune.ardea.rm.it

Alle R.S.U.

Imma Pizzo imma.pizzo@comune.ardea.rm.it

Marzia Sgro marzia.sgro@comune.ardea.rm.it

Silvio De Paolis silvio.depaclis(@comune.ardea.rm.it

Emanuele Barberi emanuele.barberi@comune.ardea.rm.it

Claudio Sciacchitano  claudio.sciacchitano@comune.ardea.rm.it

Moira De Pietro moira.depietro@comune.ardea.rm.it

Ai componenti della delegazione di parte pubblica
Dott. Giovanni Ugoccioni
giovanni.ugoccioni@comune,ardea.rm.it

Ing. Emanuele Calcagni
Emanuele.calcagni@comune.ardea.rm.it

Dott. Sergio Ierace
sergio.ierace(@comune.ardea.rm.it

Oggetto: Tavolo di confronto.

In attuazione di quanto disposto dal Sig. Sindaco con nota prot. 8926 del 25/02/20 con la presente
le SS.LL. sono convocate per il giorno 4 marzo 2020, ore 12.00, presso la sede municipale di Via G.

Garibaldi n. 5, per P’apertura di un nuovo tavolo di confronto.

ione Trattante
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COMUNE DI ARDEA

(Citta Metropolitana di Roma Capitale)

ll Sindaco
AL SEGRETARIO GENERALE
AL VICESEGRETARIO COMUNALE
Ep.c. ALLA GIUNTA COMUNALE

Al DIRIGENTI
AL COMANDANTE DI PL

ALLE RSU

OGGETTO: richiesta posticipo riunione con 00.8S.

Alla luce del verbale trasmesso in data odierna dalla Prefettura di Roma, assunto al Prot. 8760 del
24/02/2020, e considerato che la Prefettura, in persona del dirigente Dott. Borrelli, dichiarava sospeso
il tentativo di conciliazione come concordato tra le parti a seguito di riunione, con la presente

si chiede

di convocare un nuovo tavolo di confronto alla presenza dello scrivente per il giorno 4 marzo ore 12,
per chiarire definitivamente le posizioni e comunicarne Pesito alla Prefettura di Roma entro 15 giorni
dal 21 febbraio, al fine di poter successivamente sottoscrivere il definitivo contratto decentrato 2019
ed avviare la programmazione 2020 con solerzia nell’interesse di tutto il personale.

Cordialmente ringrazia.

"Ardea 24 febbraio 2020
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